הוא מתמחה ברכישה, ניהול ומכירה של שלדים בורסאיים. במשך השנים הנאשם היה בעל שליטה בחברות ציבוריות רבות. ההתנהלות של חברה ציבורית - הדיווחים שהיא חייבת לפרסם ומנגנוני האישור שהיא חייבת בהם לעסקאות בעלי עניין - מוכרים לנאשם היטב.

הנאשם הורשע בעבירות של מרמה והפרת אמונים בתאגיד לפי סעיף 425 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירת דיווח לפי חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך") ועבירת מנהלים ועובדים בתאגיד לפי סעיף 242(2) לחוק העונשין.

בתמצית, הנאשם היה מנכ"ל ודירקטור של חברה ציבורית, ביצע בשם החברה הציבורית עסקה חריגה בה היה לו עניין אישי, באופן שאפשר לצד השני לעסקה לפרוע חוב אישי כלפי הנאשם.

כן הוסכם בין הצדדים שהמאשימה תטען להטלת קנס של 200,000 ש"ח בעוד שהנאשם יטען לקנס של 50,000 ש"ח כאשר הוסכם בין הצדדים שהקנס ישולם בתשלומים מרובים שיחלו 6 חודשים לאחר המועד בו יינתן לנאשם הפטר בתיק פש"ר 44348-12-14 אך לא יאוחר משנה אחרי מועד מתן גזר הדין בתיק זה.

כן הוסכם שמאסר חלף קנס ייקבע על פי שיקול דעתו של בית המשפט.

כמו כן, הוסכם בין הצדדים שתוטל על הנאשם הגבלת כהונה בהתאם לסעיף 226 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 כן הוסכם כי בתקופת ההגבלה הקבועה בסעיף זה הנאשם לא יכהן כנושא משרה בחברות האמורות בסעיף זה.

טיעוני המאשימה לעונש

3. ב"כ המאשימה עו"ד ענתות טענה כי הנאשם ביצע את המעשים בחברה ציבורית, תוך ניצול מעמדו כמנכ"ל ודירקטור וכמי שאחראי על הדיווחים של החברה.

קנס כספי בסך של 200,000 ש"ח.

הקנס ישולם בתשלומים חודשיים שווים ורצופים בסך של 4,000 ש"ח כל תשלום, החל מיום 2.8.2018 וכל 2 לחודש לאחוריו.

אי תשלום כל חלק מהקנס יעמיד את כל היתרה לפירעון מיידי.

ד. לא ישולם הקנס, ייאסר הנאשם למשך 12 חודשים.

ה. על הנאשם יחולו הגבלות הכהונה האמורות בסעיף 226 לחוק החברות, תשנ"ט-1999 כאשר בתקופת ההגבלה הקבועה בסעיף לא יכהן הנאשם כנושא משרה בחברות האמורות בסעיף זה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' אב תשע"ז, 25 יולי 2017, במעמד הצדדים.

חאלד כבוב, שופט